Fra: Haraldur Sigurdsson

Sent: fimmtudagur, 15. oktéber 2020 14:42

Til: 'kjos@Kkjos.is'; 'kopavogur@kopavogur.is'; 'skipulag@kopavogur.is';
'hafnarfjordur@hafnarfjordur.is'; 'mos@maos.is'; 'postur@seltjarnarnes.is'’; 'gardabaer@gardabaer.is';
'ssh@ssh.is'; 'olfus@olfus.is'; 'blaskogabyggd @blaskogabyggd.is';
'hvalfjardarsveit@hvalfjardarsveit.is'; 'vegagerdin@vegagerdin.is' <vegagerdin@vegagerdin.is>;
'jon@ssh.is' <jon@ssh.is>; 'ssh@ssh.is' <ssh@ssh.is>; 'postur@minjastofnun.is'
<postur@minjastofnun.is>; Gudbrandur Benediktsson <gudbrandur.benediktsson@reykjavik.is>;
Anna Lisa Gudmundsdéttir <anna.lisa.gudmundsdottir@reykjavik.is>; 'veitur@veitur.is'
<veitur@veitur.is>; 'office@vedur.is' <office@vedur.is>; SFS <sfs@reykjavik.is>;
'samgongustofa@samgongustofa.is' <samgongustofa@samgongustofa.is>; 'ust@ust.is' <ust@ust.is>;
Arny Sigurdardéttir <arny.sigurdardottir@reykjavik.is>; Gréta Mar Jésepsdéttir
<Greta.Mar.Josepsdottir@reykjavik.is>; Helgi Grimsson <Helgi.Grimsson@reykijavik.is>;
'hafogvatn@hafogvatn.is' <hafogvatn@hafogvatn.is>; 'os@o0s.is' <os@0s.is>; 'ni@ni.is' <ni@ni.is>;
fblarad Vesturbeer <ibuarad.vesturbaer@reykjavik.is>; 'ibuasamtokvesturbaejar@gmail.com'
<ibuasamtokvesturbaejar@gmail.com>; 'ingunn.loftsdottir@isavia.is' <ingunn.loftsdottir@isavia.is>;
'prydifelagidskjoldur@gmail.com’ <prydifelagidskjoldur@gmail.com>; 'shs@shs.is' <shs@shs.is>;
Berglind Magnusdéttir <Berglind.Magnusdottir@reykjavik.is>; Regina Asvaldsdéttir
<Regina.Asvaldsdottir@reykjavik.is>; fbiarad Arbaer og Nordlingaholt
<ibuarad.arbaerognordlingaholt@reykjavik.is>; ibiarad Breidholt <ibuarad.breidholt@reykjavik.is>;
ibuarad Grafarholt og Ulfarsardalur <ibuarad.grafarholtogulfarsardalur@reykjavik.is>; ibtarad
Grafarvogur <ibuarad.grafarvogur@reykjavik.is>; lbtarad Kjalarnes <ibuarad.kjalarnes@reykjavik.is>;
'ibuarad.haaleitiogbustadahverfi@reykjavik.is' <ibuarad.haaleitiogbustadahverfi@reykjavik.is>;
lbuarad Laugardalur <ibuarad.laugardalur@reykijavik.is>; ibtiarad Midborg og Hlidar
<ibuarad.midborgoghlidar@reykjavik.is>; 'hms@hms.is' <hms@hms.is>; 'skipulag@skipulag.is'
<skipulag@skipulag.is>; Anna Kristinsdéttir <Anna.Kristinsdottir@reykjavik.is>; Huld Ingimarsdottir
<Huld.Ingimarsdottir@reykjavik.is>; Omar Einarsson <omar.einarsson@reykjavik.is>; Halldéra
Kéradottir <halldora.karadottir@reykjavik.is>; 'hofnin@faxaports.is' <hofnin@faxaports.is>;
'sorpa@sorpa.is' <sorpa@sorpa.is>; 'sa@sa.is' <sa@sa.is>; 'svth@svth.is' <svth@svth.is>;
'mottaka@si.is' <mottaka@si.is>; 'saf@saf.is' <saf @saf.is>; 'gb@graennibyggd.is'
<gb@graennibyggd.is>; 'landvernd@Ilandvernd.is' <landvernd@Ilandvernd.is>;
'ibuarlaugardals@gmail.com' <ibuarlaugardals@gmail.com>; 'elisabetgisla@simnet.is'
<elisabetgisla@simnet.is>; 'midbaerinn@midbaerinn.is' <midbaerinn@midbaerinn.is>;
'laufbrekka@kjalarnes.is' <laufbrekka@kjalarnes.is>; Elisabet Pétursdottir
<Elisabet.Petursdottir@reykjavik.is>

Afrit: Helena Stefansddttir <Helena.Stefansdottir@reykjavik.is>; Bjorn Axelsson
<bjorn.axelsson@reykjavik.is>; buridur Gudmundsdoéttir <Thuridur.Gudmundsdottir@reykjavik.is>;
Gunnar Hersveinn Sigursteinsson <gunnar.hersveinn@reykijavik.is>

Efni: Adalskipulag Reykjavikur. Endurskodun & stefnu um ibidarbyggd og blandada byggdog
framlenging skipulagstimabils til arsins 2040

Gdédan daginn

Hér med tilkynnist ad hafid er kynningarferli 4 drégum ad umfangsmiklum breytingum 3
adalskipulagi, sbr. auglysing hér ad nedan. Oskad er eftir pvi ad umsagnir og athugasemdir, ef
einhverjar eru, berist fyrir 20. névember nk. Sja gogn 4 adalskipulag.is.

Adalskipulag Reykjavikur 2010-2030
Endurskodun & stefnu um ibudarbyggd og blandada byggd og framlenging

skipulagstimabils til &rsins 2040
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Drog ad umfangsmiklum breytingum a adalskipulagi Reykjavikur voru 16gd fram i skipulags-
0g samgdnguradi pann 7. oktdber og i borgarradi Reykjavikur pann 15. oktéber sl. Tillogurnar
fela m.a. i sér heildaruppferslu a stefnu um ibddarbyggd, skilgreiningu nyrra sveeda fyrir
ibaair, stakar breytingar a voldum atvinnusveedum og samgénguinnvidum, auk pess sem sett
eru fram ny megin markmid i voldum malaflokkum. Tillégurnar gera enn fremur rad fyrir pvi
ad timabil adalskipulagsins verdi framlengt til arsins 2040.

Skipulagstillégurnar, asamt umhverfisskyrslu og 6drum fylgigégnum, hafa verid gerdar
adgengilegar & adalskipulag.is og sendar til skilgreindra hagadila. Aformad er ad kynna
tilldgurnar & opnum fundi sem verdur auglystur sérstaklega. Oskad er eftir pvi ad umségnum
og athugasemdum verdi komid & framfaeri fyrir 20. névember nk. Peir sem dska frekari
upplysinga um malid geta snaid sér til umhverfis- og skipulagssvids Reykjavikurborgar.
Abendingum og athugasemdum vid drégin ma koma & framfzeri 4 netfangid
skipulag@reykjavik.is eda skriflega til Umhverfis- og skipulagssvids, Borgartini 12-14.

Bestu kvedjur

Haraldur Sigurdsson, skipulagsfreedingur (Msc.)
Deildarstjoéri adalskipulags

Umhverfis- og skipulagssvidi

Reykjavikurborgar

Sent til:

ibtGarad i 6llum borgarhlutum

Umbhverfis- og heilbrigdisrad
Velferdarrad/svid

Skéla-og fristundarad/svid

Menningar-, iprétta- og tomstundarad
Mannréttinda-, nyskopunar- og lydraedisrad
Fjarmala- og dhaettustyringarsvid

Oldungarad

Ungmennarad

Heilbrigdiseftirlit Reykjavikur

Faxafléahafnir

Sorpa

Orkuveita Reykjavikur

Orka nattarunnar

Veitur

Borgarsogusafn

Samtok sveitarfélaga 4 h6fudborgarsvaedinu (SSH),
Svadisskipulagsnefnd hofudborgarsvaedisins,
Képavogsbaer, Gardabeer, Hafnarfjardarkaupstadur, Seltjarnarneskaupstadur, Mosfellsbzer, Kjésarhreppur, 6nnur nagrannasveitarfélég
Skipulagsstofnun

Umhverfisstofnun

Minjastofnun islands,

Vegagerdin

Samgongustofa

Isavia

Nattarufraedistofnun islands
Hafrannséknarstofnun

Orkustofnun

Vedurstofan

Hunsadis- og mannvirkjastofnunSamtaok atvinnulifsins,
Samtok idnadarins

Samtok ferdapjonustunnar

Samtok verslunar og pjonustu

Graenni byggd

Landvernd

ibGasamtok


mailto:skipulag@reykjavik.is

Reglur um tranad i télvupdstsamskiptum: http://www.reykjavik.is/trunadur

Leiddu hugann ad umhverfinu &dur en pa prentar Ut pennan télvupost. Prentadu a badar hlidar
i svarthvitu ef naudsyn krefur.


http://www.reykjavik.is/trunadur

